
Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

Junto aos autos os documentos contidos nos

envelopes de Propostas de Preços, referentes à

Tomada de Preços nO 2022.11.04.1.

Ipaumirim/CE, 06 de janeiro de 2023.

J?-bVV'O� iÁ--<r .1J.. j� 1..
Salomão Dias de Souza

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

EMPRESAS COM PROPOSTAS

CONSIDERADAS CLASSIFICADAS

Tomada de Preços nO 2022.11.04.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - tpaumirim - CE



RFA CONSTRUÇÕES, LOCAÇÓ.ÉS
E EMPREENDIMENTOS

Proposta de Preços

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de ipaumirim/CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei

Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores, b?" como às cláusulas e condições da

modalidade Tomada de Preços n. 2022.11.04.1.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na locação de 526 horas de trator destinadas ao

preparo de área de agricultores familiares do Município de Ipaumirim/CE, nos termos do Convênio

SDA n. 010(2022, celebrado com o Governo do Estado do Ceará, por intermédio da Secretaria do

ilIPoesenvolvimento Agrário. conforme premissas apresentadas no Edital Convocatório.

, Item I Espedficações ---

St>rviços a serem prestados na

/locaçãO de 526 horas de trator
. destinadas ao preparo de área de

1 i agricultores familiares do Município

! de Ipaumirim(CE, nos termos do

ConvênioSDA n.010/2022,

celebrado com O Governo do Estado

do Ceará, por intermédio da

Secretaria do Desenvolvimento

'rio

Unido Quant. ValorUnit. Valor Total

Serv 01 R$102.600,OO R$102.600,00

Valor Total R$102.600,OO

VALOR TOTAL DA PROPOSTA :R$102.600,OO (CENTO E DOIS MIL E SEISCENTOS)

WROPONENTE: R F A CONSTRUÇÕES, LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI

Endereço: Rua Dona Nilda 8r�, 28, Centro, Baixio - CE

CNPJ: W26.665.072/0001-41

Data de Abertura :23/11/2022 /

Hora de Abertura: 14:00:00

Validade da Proposta: 90 Dias

Forma de Pagamento: Conforme o Edital

Data: 22/11/2022

M f j(
RFA CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E

EMPREENDIMENTOS E1RELI

RICARDO FERREIRA ALENCAR

CPF: 436.937.413-87

Endereço: Rua Maria N"dda Brasil. n° 28 centro Baixio - Ceará. Cepo 63320 - 000
CNPJ: 26.66507210001 -41

45 - 1221 1(83) 99694 - 5998



...' ", A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
.. � C'PJ: 1;;,62 J.iJS.'lllO l-H' 1<1\ .\1 Gl STO I)I.\S DF OLl\EIIl\. H'" '0\ ()

,H AI.FlRO -,11 .\/J'.IRO no �Ol{ I E ( ... (TP: (�J.lLH .760 - TFL (SSJ 2141 (,322

\Vlwl<.;;:IPIl l)(}9�7 -S2 1 O. L-III.lil: a.i.l.l'tll1l;tl"lllol"illtdaCa hotmail.cüm

PROPOSTA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal

n. 8.666/93, e suas alteraçõe*steriores, bem como ás cláusulas e condições da modalidade Tomada de

Preços n, 2022,11.04,1.

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos á habilitação preliminar, não ocorreu fato

que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I.,�o

seiamos venoedor(es) da presente licitação.., FC

âestinadas'M

do Convênio SOA n.

ia do Desenvolvimento

Item pjclflcaçAo Unido Quant. Valor Unit. Valor Total

Serviços a serem prestados na locação de 526 horas de trator

destinadas ao preparo de área de agricultores familiares do

Município de Ipaumirim/CE, nos termos do Convênio SDA n Sarv 01 102609.00 102.609.00
010/2022, celebrado com o Governo do Estado do Ceará. por

intermédio da Secretaria do Desenvolvimento Agrario

Valor Total 102609,00

Valor Total da Proposta: R$: 102.609,00 (Cento e Dois Mil, Seiscentos e Nove Reais).

Razêo Social A.IL CONSTRUTORA LTDA - ME

CNPJ N" 15.621.138/0001-85

Endereço: Rua Augusto Dias de Oliveira - N° 815 - Novo Juazeiro

Fone/Fax. (88)2141-6322

Banco: Banco do Nordeste

Agência N". 029

Conta Corrente: 073312-2

Representada por:

Afrancisco Pinto de Macedo Junior

Sócio Adminitrativo /

Rg 303320596 e CPF 938.784863-91

L1ala de Abertura:23/11/2022 )

--FJora da Abertura: 14:00 horas
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Forma de Paqamento: Conforme Edilal.

Juazeiro do Norte/CE, 23 de Novembro de 2022.

/

A.I.L. C STRUTORA£O;.. ",
C�� U21.1�OU'il

"" "" J
tge al. ti. Waceà. ,hln-;;:-

CPfi':9J •. 1 ..... '3.'j ,
56(10 AüUtlljl�"-'",,�:,

/

Página 1 de 1


